«Утверждаю»

Начальник_ И.Н. Меркулова

01 декабря 2020 г.

Протокол

заседания оргкомитета  муниципального этапа  VI Всероссийского конкурса  детского и юношеского творчества

«Базовые национальные ценности»

 Присутствовало – 3 чел.

Председатель оргкомитета – Кузичева И.В.,  директор  МАУ ДО «Детская школа искусств имени А.И. Плотнова»

Члены оргкомитета:

Соснова Л.А., учитель ИЗО МБОУ лицей № 4

Кнутова Н.В., учитель ИЗО МБОУ лицей № 6

Повестка дня

1. Рассмотрение и обсуждение  творческих работ, представленных на Конкурс.

2. Определение победителей и призеров муниципального этапа Конкурса.

     Заседание прошло с намеченной повесткой. Конкурс проводился в пяти возрастных категориях:
 - до  7 лет;

 - 08 - 10 лет;

 - 11 - 15 лет;

 - 16 - 21 год;

 - Педагогические работники.

На Конкурс представлено 30  работ.

 Работы, представленные на  Конкурс,  соответствуют условиям, указанным в Положении.

     Оргкомитет  (с правами жюри), рассмотрев и оценив представленные работы, присудил участникам муниципального этапа

Конкурса следующие места:

Номинация «Рисунок»

до  7 лет

ФИ автора Наименование ОО Тематика Название  работы ФИО педагога Результат участия

Абдуллоева

Виктория

Детский сад №3 Здоровье «Здоровье – это

здорово»

Исаева Оксана

Викторовна

Победитель

Дегтерева Виолетта Детский сад №3 Природа «Речная прохлада» Егорова Татьяна

Николаевна

Победитель

Ерин Федор Детский сад №3 Природа «Закат опускается на

золотой парк»

Галенских  Кристина

Александровна

Победитель

Зеленкина Арина Детский сад №3 Патриотизм «Россия-Родина моя» Зеленкина Румина

Гаджимагомедовна

Победитель

Левин Никита Детский сад №3 Природа «Поднялись врата –

всему миру красота»

Кириллова Тамара

Николаевна

Победитель

Минина Алиса Детский сад №3 Семья «Новый год в кругу

семьи»

Родионова Елена

Юрьевна

Победитель

Молюкова Валерия Детский сад №3 Природа «Снегирь на

рябиновой ветке»

Нечеухина Светлана

Викторовна

Победитель

Чирва Даниил Детский сад №3 Природа «Радуга – дуга» Стрельцова Раиса

Николаевна

Победитель

Чирва Максим Детский сад №3 Семья «Семейные

традиции»

Чирва Татьяна

Викторовна

Победитель

Рассолова Таисия МБДОУ №4

«Ягодка»

Природа «Земля» Верхошанская

Оксана Валерьевна

Победитель

Скрытина Елизавета МБДОУ №4

«Ягодка»

Патриотизм «У бабушки в

деревне»

Ширина Наталия

Валерьевна

Победитель

8-10 лет

ФИ автора Наименование ОО Тематика Название  работы ФИО педагога Результат участия

Данилина

Александра

МБОУ лицей №4 г.

Данкова

Патриотизм «Наше достояние» Гаврилова Надежда

Павловна

Победитель

Егорова Полина МБОУ лицей №4 г.

Данкова

Семья «Мамочка моя» Погребная Ольга

Владимировна

Победитель

Погребная Нина МБОУ лицей №4 г.

Данкова

Искусство и

литература

«Базовые

национальные

ценности с большой

буквы»

Фарафонова Ольга

Юрьевна

Победитель

Рыбкина Дарья МБОУ лицей №4 г.

Данкова

Природа «Мой Май» Погребная Ольга

Владимировна

Победитель

Суханова Василиса  МБОУ лицей №4 г.

Данкова

Здоровье «В бассейне» Погребная Ольга

Владимировна

Победитель

Суханова Василиса  МБОУ лицей №4 г.

Данкова

Природа «Весна» Погребная Ольга

Владимировна

Победитель

Сухова Дарья МБОУ лицей №4 г.

Данкова

Семья «Мамин портрет» Погребная Ольга

Владимировна

Победитель

Кобзева Сафина МБОУ СШ с.

Бигильдино

Семья «Пример для

подражания»

Анохина Ираида

Алексеевна

Победитель

Петин Матвей МБОУ СШ с.

Бигильдино

Труд и творчество «Мой папа -

тракторист»

Лобова Варвара

Федоровна

Победитель

Сыщикова Варвара МБОУ СШ с.

Бигильдино

Традиционные

российские религии

« Тихвинский собор

»   г. Данков

Лобова Варвара

Федоровна

Победитель

11-15 лет

ФИ автора Наименование ОО Тематика Название  работы ФИО педагога Результат

Дьяконова Полина МБОУ лицей №4 г.

Данкова

Патриотизм «На Берлин» Соснова Любовь

Анатольевна

Победитель

Моргачева Алина МБОУ лицей №4 г.

Данкова

Патриотизм «С девочкой

спасённой на руках»

Соснова Любовь

Анатольевна

Победитель

16-21 год

ФИ автора Наименование ОО Тематика Название  работы ФИО педагога Результат

Паршина Анастасия  МБОУ лицей №4 г.

Данкова

Природа «Мы вместе» Соснова Любовь

Анатольевна

Победитель

Номинация  «Современная притча»

до  7 лет

ФИ автора Наименование ОО Тематика Название  работы ФИО педагога Результат участия

Заверняев Николай

МБДОУ №4

«Ягодка»

«Современная

притча»

«Муравьиная

дружная семья»
Душанина Любовь

Ивановна

Победитель

Педагогические работники

ФИ автора Наименование ОО Тематика Название  работы ФИО педагога Результат участия

Душанина Любовь

Ивановна

МБДОУ №4

«Ягодка»

«Современная

притча»

«Притча о

родительском доме и

живой воде»

 Победитель

Номинация «Стихотворение»

до  7 лет

ФИ автора Наименование ОО Тематика Название  работы ФИО педагога Результат участия

Овчинникова Нелли

МБОУ  №4 «Ягодка»  Семья «Моя бабушка» Подколзина

Наталия

Владимировна

Победитель

11-15  лет

ФИ автора Наименование ОО Тематика Название  работы ФИО педагога Результат участия

Муравьёв Ярослав МБОУ СОШ

с.Баловнево

«Патриотизм». «Вольный Дон»                                                                 Лазаревич Валентина

Анатольевна

Победитель

«Служение

Отечеству»

Педагогические работники

ФИ автора Наименование ОО Тематика Название  работы Результат участия

Соблукова Лариса

Васильевна

МАДОУ №7 Гражданственность «Гимн воспитателя» Победитель

Андронова Надежда

Александровна

МБОУ  №4

«Ягодка»

Семья «Семья - основа всех основ» Победитель

Председатель  оргкомитета:                                 И. В. Кузичева

Члены оргкомитета:                                              Л. А. Соснова

                                                                                Н. В. Кнутова